

# Albertslund EI-Service Holding ApS

Værkstedsgården 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 21 54 75 73

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

---

Anker Svarrer Østerlund  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Albertslund EI-Service Holding ApS Værkstedsgården 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 21 54 75 73 Stiftet: 10. februar 1999 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anker Svarrer Østerlund
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Albertslund EI-Service ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -599 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.463</b>	<b>39.321</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.400	-9.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.063</b>	<b>29.921</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.586	-132.490
Andre finansielle indtægter	157.870	1.347.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.009.723	-12.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-781.204</b>	<b>1.232.324</b>
3 Skat af årets resultat	181.986	-300.256
<b>Årets resultat</b>	<b>-599.218</b>	<b>932.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.026	-130.930
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	940.998
Disponeret fra overført resultat	-778.244	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-599.218</b>	<b>932.068</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>469.587</u>	<u>478.987</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.587</u>	<u>478.987</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.228.701</u>	<u>1.183.115</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.701</u>	<u>1.183.115</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.698.288</u></b>	<b><u>1.662.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Udskudte skatteaktiver	135.236	0
7 Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.074</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.310</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.375.298</u>	<u>4.383.952</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.375.298</u>	<u>4.383.952</u>
Likvide beholdninger	<u>3.328.543</u>	<u>3.521.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.851.151</u></b>	<b><u>7.905.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.549.439</u></b>	<b><u>9.567.717</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.043.701	999.675
Overført resultat	6.886.842	7.665.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.190.543</u></b>	<b><u>8.911.761</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>51.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.896	347.693
7 Selskabsskat	0	229.563
Anden gæld	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.896</u>	<u>604.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.896</u></b>	<b><u>604.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.549.439</u></b>	<b><u>9.567.717</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.130.605	6.724.088	117.800	8.097.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-130.930	940.998	122.000	932.068
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	999.675	7.665.086	122.000	8.911.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	44.026	-778.244	135.000	-599.218
	<b>125.000</b>	<b>1.043.701</b>	<b>6.886.842</b>	<b>135.000</b>	<b>8.190.543</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.630	12.150
Andre finansielle omkostninger	<u>996.093</u>	<u>78</u>
	<b><u>1.009.723</u></b>	<b><u>12.228</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.950	298.188
Årets regulering af udskudt skat	<u>-186.936</u>	<u>2.068</u>
	<b><u>-181.986</u></b>	<b><u>300.256</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>713.987</u>	<u>713.987</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>713.987</u></b>	<b><u>713.987</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-235.000	-225.600
Årets afskrivninger	<u>-9.400</u>	<u>-9.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-244.400</u></b>	<b><u>-235.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>469.587</u></b>	<b><u>478.987</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2024	185.000	185.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>185.000</b>	<b>185.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	998.115	1.130.605
Årets resultat	45.586	-132.490
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>1.043.701</b>	<b>998.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>1.228.701</b>	<b>1.183.115</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Albertslund El-Service Holding ApS</b>
Albertslund El-Service ApS, Albertslund	100 %	<u>1.228.701</u>	<u>45.586</u>	<u>1.228.701</u>
		<b>1.228.701</b>	<b>45.586</b>	<b>1.228.701</b>

**6. Udskudte skatteaktiver**

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2024	-51.700	-49.632
Udskudt skat af årets resultat	186.936	-2.068
	<b>135.236</b>	<b>-51.700</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-49.632	-51.700
Fremført underskud til næste år	184.868	0
	<b>135.236</b>	<b>-51.700</b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2024	-229.563	29.666
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	229.563	-10.353
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-18.678	-266.420
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	27.375	14.823
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>3.377</u>	<u>2.721</u>
	<u><b>12.074</b></u>	<u><b>-229.563</b></u>

**8. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>3.375.298</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-996.093</u>

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.